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فتای  پلیس  رئیس 
پایتخت از شناسایی و 
دستگیری فردی خبر 
داد که با جعل هویت 
از اشخاص  بسیاری 
مشهور در اینستاگرام از 

کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می کرد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ اظهار کرد: تعدادی از اشخاص مطرح 
و شناخته شده در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان کردند، 
فرد یا افرادی ناشناس تحت عناوین مختلف با نام و تصاویر آنها 
در اینستاگرام اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 
می کنند.این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا 
تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی ها مشخص شد، مجرم 
با یک صفحه اینستاگرامی که هر بار نام و تصویر آن را عوض 
می کند با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شکات و با جعل 
هویت آنها و استفاده از تصاویر آرشیوی و ترفند کمک های مالی 

به نیازمندان از کاربران کلاهبرداری می کند.
وی با اشاره به اینکه صفحه اینستاگرامی که این شیاد اینترنتی 
از آن استفاده می کرده است، بیش از 1۰۰ هزار دنبال کننده دارد، 
افزود: کارآگاهان سایبری پلیس فتای پایتخت با بهره گیری از 
روش های علمی، مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و 
با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی، متهم در یکی از مناطق 

جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

توقیف پژو حامل تریاک در شهریار

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری یک 
توزیع کننده مواد مخدر و کشف ۱۱۴ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
صدا وسیما، سرهنگ »پیمان فتاحی« گفت: مأموران 
گشت خودرویی یگان امداد شهریار، حین گشت زنی 
در محدوده میدان بسیج شهریار به یک دستگاه 
خودروی پژو پارس مشکوک شدند و دستور توقف آن 
را دادند.وی افزود: راننده پژو به محض رویت مأموران 
متواری شد که پس از تعقیب و گریز، خودروی مورد 
نظر متوقف و در بازرسی از آن، حدود ۱۱۴ کیلوگرم ماده 
مخدر تریاک کشف شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
در این خصوص راننده دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

به دستگاه قضایی معرفی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، بیستم شهریور امسال 
دختر ۲۲ ساله ای با مراجعه به 
پلیس مدعی شد از سوی پسر 
جوانی مورد تعرض قرار گرفته 

است.
وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: از محل کارم که بیرون 
آمدم قصد داشتم به مطب 
دکتری در خیابان اندرزگو بروم 
نزدیک مطب راننده یک خودروی 
»ب ام و« جلوی پایم ایستاد و با 
معرفی خودش به من درخواست 
دوستی داد. ابتدا اهمیتی ندادم 
اما او دست بردار نبود و مدعی 
شد از من خوشش آمده و بعد 
هم از من خواست تا شماره 
تلفنش را روی گوشی ام ذخیره 

کنم. وقتی اصرارش را دیدم برای 
اینکه او را از سر باز کنم گفتم 
شارژ تلفنم تمام شده و نمی توانم 
شماره اش را ذخیره کنم. پس از 
آن به داخل مطب رفتم حدود 
یک ساعتی در مطب بودم و بعد 
از اتمام کارم وقتی بیرون آمدم 
دیدم همان پسر داخل خودرواش 
منتظر من نشسته است. این بار 
از من خواست تا من را به خانه 
برساند، اما قبول نکردم و گفتم 
با تاکسی اینترنتی می روم. بالاخره 
آنقدر اصرار کرد تا سوار ماشینش 
شدم بعد به جلوی خانه شان 
رفتیم و او پیاده شد و به داخل 
رفت و چند سیم شارژر برایم آورد 
که هیچ کدام به گوشی من نخورد 
بعد هم مرا به خانه شان دعوت 

کرد تا برایم تاکسی بگیرد. وقتی 
وارد خانه شدم برایم آبمیوه آورد 
اما ناگهان بی حال شدم. همان 
موقع او شروع به آزارم کرد توان 
مقابله و دفاع نداشتم و هرچه 
التماس می کردم بی فایده بود 
او ناگهان با خشونت سرم را به 
تخت کوبید و بی رحمانه آزارم داد.
پس از شکایت دختر جوان، وی با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی 
فرستاده شد و کارشناسان این 

مرکز پس از معاینه، تعرض به او 
را تأیید کردند.

 
شناسایی و بازداشت متهم

در ادامه، مأموران با اطلاعاتی 
که شاکی در اختیار آنها گذاشته 
بود متهم را در خانه اش بازداشت 
کردند، اما متهم منکر ادعاهای 
دختر جوان شد و گفت: ما در 
یک مجتمع تجاری با هم دوست 
شدیم. او 3 بار به پنت هاوس 

مجازات اعدام
برای پسر متجاوز

گروه حوادث/ پسر جوان که دختری را به خانه اش کشانده و با 
خوراندن آبمیوه مسموم، بیهوش کرده و مورد تعرض قرار داده بود، از 
سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.

 پلیس مانع قاچاق مواد مخدر
و ارز در فرودگاه شد

 54 کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و ارز قاچاق به ارزش بیش از 
5 میلیارد ریال توسط پلیس فرودگاه کشف شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محسن عقیلی« فرمانده 
پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا گفت: خبری مبنی 
بر اینکه افرادی با تشکیل باند حرفه ای با اغفال مسافران برای 
ارسال مواد مخدر به خارج از کشور از طریق فرودگاه حضرت 
امام)ره( فعالیت گسترده ای دارند، در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با اقدامات هوشمندانه و به کارگیری تجهیزات 
نوین پلیسی، در یک اقدام غافلگیرانه قبل از ارسال محموله، 
سرکرده باند همراه 9 نفر از عوامل دستگیر و از آنها 54 کیلوگرم 
مواد مخدر صنعتی شیشه که در 4 کوله پشتی جاسازی شده 

بود، کشف و ضبط شد.
کشف ارز قاچاق در فرودگاه لار

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا از کشف 
ارز قاچاق به ارزش بیش از 5 میلیارد ریال توسط پلیس 
فرودگاه لار خبر داد.سردار عقیلی اظهار داشت: با تلاش 
پلیس فرودگاه لار، از یکی از مسافران که قصد خروج به 
مقصد دوبی را داشت، 1۰ هزار دلار و ۲7۰۰ یورو به ارزش 
5 میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال کشف و به دلیل ارائه ندادن 

هرگونه مدرک ضبط شد.
 

من در زعفرانیه و یک بار هم به 
خانه مادرم در اندرزگو آمد. من 
نه او را تهدید کردم و نه اجباری 

در کار بود.
با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست 
وی به اتهام تجاوز به عنف صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

 در ابتدای جلسه رسیدگی به 
این پرونده، شاکی برای متهم 

درخواست اعدام کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت 
و باز هم اتهامش را رد کرد و 
گفت: نمی دانم چرا این دختر از 
من شکایت کرده است، آخرین 
بار که او را دیدم به من گفت 
گوشواره اش به ارزش 1۰۰ میلیون 
تومان در خانه من گم شده و از 
من خواست پول آن را بپردازم، اما 
چون قبول نکردم از من شکایت 
کرد. من رابطه نامشروع را قبول 
دارم اما تعرض را نمی پذیرم چون 
من او را مجبور به کاری نکردم.

با پایان اظهارات متهم، قضات 
وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده و 
گزارش پزشکی قانونی متهم را به 

اعدام محکوم کردند.

 »مرد هزار چهره اینستاگرامی«
در پایتخت دستگیر شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از مرگ چهار تن درپی 
انفجار مرگبار موادمحترقه در تهران 

خبر داد.
به گزارش ایسنا ، سید جلال ملکی 
در این باره گفت: ظهر دیروز یک مورد 
حادثه انفجار موادمحترقه در محدوده 

خیابان انقلاب اسلامی بعد از پل چوبی 
به سامانه 1۲5 اطلاع داده شد که پنج 
ایستگاه آتش نشانی با تجهیزات لازم 
به محل حادثه اعزام شدند.وی با بیان 
اینکه محل حادثه یک ساختمان سه 
طبقه قدیمی بود، گفت: هنگام حضور 
آتش نشانان در محل حادثه مشاهده 

شد شعله های آتش تمام ساختمان را 
گرفته است، آتش نشانان در همان دقایق 
اولیه پنج زن را که دچار سوختگی شده 
بودند از داخل ساختمان خارج کرده و به 
عوامل اورژانس در محل تحویل دادند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی ادامه داد: این حادثه چهار فوتی 

شامل سه مرد و یک زن داشته است 
که اجساد آنان از محل خارج شده است 
و جست وجو برای یافتن دیگر اجساد 
احتمالی ادامه دارد.ملکی با بیان اینکه 
عملیات جست وجوی آتش نشانان در این 
محل ادامه دارد، گفت: علت این حادثه 

انفجار موادمحترقه بوده است.

 4 کشته در انفجار مرگبار مواد محترقه در خیابان انقلاب

مدیر روابط عمومی شرکت بهره برداری متروی 
تهران درباره شایعات انتشار دود مسمومیت زا 

در مترو توضیحاتی داد.
به گزارش ایسنا، هادی زند درباره جزئیات 
انتشار دود از قطارهای نسل یک روز شنبه 
در ایستگاه شهید بهشتی، گفت: قطار شماره 
11۶ در خط یک متروی تهران که یکی از 
قطارهای قدیمی و از نسل DC است، از 
ایستگاه تجریش به سمت ایستگاه کهریزک 
در حرکت بود که هنگام ورود به ایستگاه 
شهید بهشتی به علت داغ شدن مقاومت 
سقفی در بالای واگن شماره 4، بوی سوختگی 
متصاعد و دود در فضا منتشر شد.زند افزود: 
به محض بروز این حادثه مسافران این قطار 
تخلیه شدند و متصدی سکوی غربی ایستگاه 
شهید بهشتی بلافاصله پس از مشاهده دود 
ناشی از جرقه با کپسول آتش نشانی آن را 

اطفا کرد تا سرویس دهی در خط از سر گرفته 
شود. این نقص فنی که در برخی از قطارهای 
قدیمی رخ می دهد مشکلی برای سلامتی و 
ایمنی مسافران ایجاد نمی کند و شایعات اخیر 
مبنی بر انتشار دود مسمومیت زا در مترو قویاً 

تکذیب می شود.
وی درباره شایعاتی که درباره برداشته شدن 
چکش های ایمنی از داخل واگن ها مطرح 
شده، اظهار کرد: چکش های ایمنی برای 
تعویض و بهسازی برداشته شده بودند که 

امروز به واگن ها بازگردانده خواهد شد.

رئیس پلیس متروی پایتخت 
از دستگیری سارقی که به 
شیوه های مختلف اقدام به 
سرقت از مسافران می کرد، 
خبر داد.به گزارش تسنیم، 

سرهنگ سعید عطا   الهی، رئیس پلیس متروی پایتخت اظهار کرد: در 
پی اعلام خبری مبنی بر زورگیری و سرقت وجه نقد توسط سارق جوان، 

تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه مراجعه کردند.
رئیس پلیس مترو تصریح کرد: بررسی های مأموران نشان می داد، 
شهروندی که قصد شارژ کارت بلیت مترو را داشته است، با سلاح سرد 

تهدید شده و متهم کلیه اموال وی را به سرقت برده است.
رئیس پلیس متروی تهران گفت: متهم 35 ساله در تحقیقات پلیسی 
به جرم خود و 1۰ فقره زورگیری و قاپ زنی در ایستگاه های مترو اعتراف 

کرد. متهم دارای سابقه تحمل حبس در زندان است.

 توضیحات متروی تهران
|درباره انتشار دود مسمومیت زا

با تلاش مأموران پلیس آگاهی، قاتلان فراری در حال فرار در مرزهای غربی دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ حسن غضنفری، فرمانده انتظامی شهرستان گناوه اظهار کرد: در پی 
وقوع یک فقره قتل در ۲5 بهمن ماه در یکی از روستاهای توابع گناوه، دستگیری قاتل در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: با انجام تحقیقات گسترده میدانی 
پلیس آگاهی، ۲ متهم شناسایی شدند و مشخص شد از شهرستان گناوه به سمت استان های 
مرکزی و شرقی کشور متواری شده اند.فرمانده انتظامی شهرستان گناوه تصریح کرد: پس از 
هماهنگی قضایی و اخذ نیابت برای استان های مرکزی و شرقی کشور و حضور مأموران در آن 
استان ها، مشخص شد که متهمین مجدداً مسیر خود را تغییر داده و در یکی از استان های 
غربی کشور حضور دارند، لذا بلافاصله تیم های دیگری با اخذ نیابت به استان محل حضور و 
اختفای متهمان در یکی از شهرهای مرزی اعزام شدند و با هماهنگی فرماندهی انتظامی و هنگ 
مرزی هر دو متهم ساعتی قبل از خروج غیرقانونی به سمت ترکیه، طی یک عملیات پلیسی 

هماهنگ دستگیر و به پلیس آگاهی گناوه منتقل شدند.

دو مسافر زن در راه آهن که به شیوه بلع و انباری، مواد مخدر 
حمل می کردند، دستگیر شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »حشمت الله ملکی« 
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری فراجا گفت: مأموران 
مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن تهران، حین کنترل و بازرسی 
مسافران قطار زاهدان - تهران در سالن مسافری ایستگاه راه 
آهن تهران به دو مسافر زن در خصوص حمل مواد مخدر به 
شیوه بلع و انباری، مشکوک شدند.وی ادامه داد: با استفاده 
از تکنیک چهره زنی و بهره گیری از دستگاه های نوین کمک 
بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن این متهمان محرز شد و پس 
از مراحل تخلیه مواد، مقدار یک کیلو و 15 گرم مواد مخدر از 

نوع تریاک کشف شد.

فرار نافرجام  دو قاتل از مرزهای غربی کشف یک کیلوگرم مواد مخدر در راه آهن

 سارق سابقه دار مترو 
دستگیر شد


